
III Jiné akty 

EVROPSKÝ HOSPODÁŘSKÝ PROSTOR  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 197/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/504] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 198/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/505] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 199/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/506] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 200/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/507] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 201/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/508] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 202/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/509] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 203/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/510] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 204/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) a příloha II (Technické předpisy, normy, 
zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/511] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14 

České vydání 

Obsah 

CS 

Úřední věstník 
Evropské unie 

Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou dobu. 

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička. 

L 85 

Právní předpisy 
Ročník 60 

30. března 2017 

(Pokračování na následující straně) 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 

CS 



★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 205/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) a příloha II (Technické předpisy, normy, 
zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/512] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 206/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) a příloha II (Technické předpisy, normy, 
zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/513] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 207/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/514] 20  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 208/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/515] 22  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 209/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/516] 24  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 210/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/517] 26  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 211/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/518] 28  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 212/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/519] 29  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 213/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/520] 31  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 214/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/521] 33  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 215/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/522] 35  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 216/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/523] 36  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 217/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/524] 38  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 218/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/525] 39  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 219/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha V (Volný pohyb pracovníků) Dohody o EHP [2017/526] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 220/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha XI (Elektronické komunikace, audiovizuální služby a informační společnost) Dohody 
o EHP [2017/527] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43 



★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 221/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/528] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 222/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/529] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 223/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/530] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 224/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/531] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 225/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/532] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 226/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/533] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 227/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/534] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 228/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/535] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  52  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 229/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/536] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  53  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 230/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/537] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 231/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha XXI (Statistika) Dohody o EHP [2017/538] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  58  

★ Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 232/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění 
příloha XXI (Statistika) Dohody o EHP [2017/539] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  59  





III 

(Jiné akty) 

EVROPSKÝ HOSPODÁŘSKÝ PROSTOR 

ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 197/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/504] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009 ze dne 21. října 2009 o hygienických pravidlech pro 
vedlejší produkty živočišného původu a získané produkty, které nejsou určeny k lidské spotřebě, a o zrušení 
nařízení (ES) č. 1774/2002 (nařízení o vedlejších produktech živočišného původu) (1), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(2)  Nařízení Komise (EU) č. 790/2010 ze dne 7. září 2010, kterým se mění přílohy VII, X a XI nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1774/2002 o hygienických pravidlech pro vedlejší produkty živočišného původu, které 
nejsou určeny pro lidskou spotřebu (2), má být začleněno do Dohody. 

(3)  Nařízení Komise (EU) č. 142/2011 ze dne 25. února 2011, kterým se provádí nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (ES) č. 1069/2009 o hygienických pravidlech pro vedlejší produkty živočišného původu a získané 
produkty, které nejsou určeny k lidské spotřebě, a provádí směrnice Rady 97/78/ES, pokud jde o určité vzorky 
a předměty osvobozené od veterinárních kontrol na hranici podle uvedené směrnice (3), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(4)  Nařízení Komise (EU) č. 749/2011 ze dne 29. července 2011, kterým se mění nařízení (EU) č. 142/2011, kterým 
se provádí nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009 o hygienických pravidlech pro vedlejší 
produkty živočišného původu a získané produkty, které nejsou určeny k lidské spotřebě, a provádí směrnice Rady 
97/78/ES, pokud jde o určité vzorky a předměty osvobozené od veterinárních kontrol na hranici podle uvedené 
směrnice (4), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(5)  Nařízení Komise (EU) č. 1063/2012 ze dne 13. listopadu 2012, kterým se mění nařízení (EU) č. 142/2011, 
kterým se provádí nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009 o hygienických pravidlech pro 
vedlejší produkty živočišného původu a získané produkty, které nejsou určeny k lidské spotřebě, a provádí 
směrnice Rady 97/78/ES, pokud jde o určité vzorky a předměty osvobozené od veterinárních kontrol na hranici 
podle uvedené směrnice (5), má být začleněno do Dohody o EHP. 

30.3.2017 L 85/1 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 300, 14.11.2009, s. 1. 
(2) Úř. věst. L 237, 8.9.2010, s. 1. 
(3) Úř. věst. L 54, 26.2.2011, s. 1. 
(4) Úř. věst. L 198, 30.7.2011, s. 3. 
(5) Úř. věst. L 314, 14.11.2012, s. 5. 



(6)  Nařízení Komise (EU) č. 555/2013 ze dne 14. června 2013, kterým se mění nařízení (EU) č. 142/2011, pokud 
jde o tranzit určitých vedlejších produktů živočišného původu z Bosny a Hercegoviny (1), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(7)  Nařízení Komise (EU) č. 592/2014 ze dne 3. června 2014, kterým se mění nařízení (EU) č. 142/2011, pokud jde 
o používání vedlejších produktů živočišného původu a získaných produktů jako paliva ve spalovacích 
zařízeních (2), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(8)  Nařízením (ES) č. 1069/2009 se zrušuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1774/2002 (3), které je 
začleněno do Dohody o EHP, a které by proto mělo být v Dohodě o EHP zrušeno. 

(9)  Nařízení (EU) č. 142/2011 zrušuje nařízení Komise (ES) č. 811/2003 (4), (ES) č. 878/2004 (5), (ES) č. 79/2005 (6), 
(ES) č. 92/2005 (7), (ES) č. 181/2006 (8), (ES) č. 197/2006 (9), (ES) č. 1192/2006 (10), (ES) č. 2007/2006 (11) 
a rozhodnutí Komise 2003/322/ES (12), 2003/324/ES (13) a 2004/407/ES (14), která jsou začleněna do Dohody 
o EHP, a která by proto měla být v Dohodě o EHP zrušena. 

(10)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o veterinárních otázkách. Jak je uvedeno v odvětvových úpravách 
v příloze I Dohody o EHP, právní předpisy o veterinárních otázkách se nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou 
dobu, po niž je na Lichtenštejnsko rozšířena působnost Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou 
konfederací o obchodu se zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí by se tudíž nemělo vztahovat na 
Lichtenštejnsko. 

(11)  Příloha I Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V příloze I Dohody o EHP se kapitola I mění takto:  

1. Znění bodu 9b (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1774/2002) v části 7.1 se nahrazuje tímto: 

„32009 R 1069: nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009 ze dne 21. října 2009 o hygienických 
pravidlech pro vedlejší produkty živočišného původu a získané produkty, které nejsou určeny k lidské spotřebě, 
a o zrušení nařízení (ES) č. 1774/2002 (nařízení o vedlejších produktech živočišného původu) (Úř. věst. L 300, 
14.11.2009, s. 1). 

Pro účely této dohody se nařízení upravuje takto: 

a)  Datem uvedeným v článku 55 je pro státy ESVO datum vstupu v platnost rozhodnutí smíšeného výboru EHP, 
kterým se do Dohody o EHP začleňuje nařízení (ES) č. 1069/2009. 

b)  Tento akt se týká Islandu pro oblasti uvedené v odstavci 2 úvodní části.“ 

30.3.2017 L 85/2 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 164, 18.6.2013, s. 11. 
(2) Úř. věst. L 165, 4.6.2014, s. 33. 
(3) Úř. věst. L 273, 10.10.2002, s. 1. 
(4) Úř. věst. L 117, 13.5.2003, s. 14. 
(5) Úř. věst. L 162, 30.4.2004, s. 62. 
(6) Úř. věst. L 16, 20.1.2005, s. 46. 
(7) Úř. věst. L 19, 21.1.2005, s. 27. 
(8) Úř. věst. L 29, 2.2.2006, s. 31. 
(9) Úř. věst. L 32, 4.2.2006, s. 13. 

(10) Úř. věst. L 215, 5.8.2006, s. 10. 
(11) Úř. věst. L 379, 28.12.2006, s. 98. 
(12) Úř. věst. L 117, 13.5.2003, s. 32. 
(13) Úř. věst. L 117, 13.5.2003, s. 37. 
(14) Úř. věst. L 151, 30.4.2004, s. 11. 



2. Za bod 9b (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009) v části 7.1 se vkládá nový bod, který zní: 

„9c.  32011 R 0142: nařízení Komise (EU) č. 142/2011 ze dne 25. února 2011, kterým se provádí nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009 o hygienických pravidlech pro vedlejší produkty živočišného 
původu a získané produkty, které nejsou určeny k lidské spotřebě, a provádí směrnice Rady 97/78/ES, pokud 
jde o určité vzorky a předměty osvobozené od veterinárních kontrol na hranici podle uvedené směrnice 
(Úř. věst. L 54, 26.2.2011, s. 1), 

ve znění: 

—  32011 R 0749: nařízení Komise (EU) č. 749/2011 ze dne 29. července 2011 (Úř. věst. L 198, 30.7.2011, 
s. 3), 

—  32012 R 1063: nařízení Komise (EU) č. 1063/2012 ze dne 13. listopadu 2012 (Úř. věst. L 314, 
14.11.2012, s. 5), 

—  32013 R 0555: nařízení Komise (EU) č. 555/2013 ze dne 14. června 2013 (Úř. věst. L 164, 18.6.2013, 
s. 11), 

—  32014 R 0592: nařízení Komise (EU) č. 592/2014 ze dne 3. června 2014 (Úř. věst. L 165, 4.6.2014, s. 33). 

Pro účely této dohody se uvedené nařízení upravuje takto: 

a)  Ve vzorech veterinárních osvědčení v příloze XV se za slova „určeny pro členský stát uvedený v seznamu 
v příloze nařízení Komise (ES) č. 546/2006“ doplňují slova „nebo pro Norsko“. 

b)  V příloze XIV kapitole II oddíle 1 písm. c) se za slova „tabulce 2“ doplňují slova „nebo ze Svalbardu“. 

Tento akt se týká Islandu pro oblasti uvedené v odstavci 2 úvodní části.“ 

Článek 2 

Znění nařízení (ES) č. 1069/2009, (EU) č. 790/2010, (EU) č. 142/2011, (EU) č. 749/2011, (EU) č. 1063/2012, (EU) 
č. 555/2013 a (EU) č. 592/2014 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/3 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Byly oznámeny ústavní požadavky. 



Prohlášení států ESVO k rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 197/2015 ze dne 25. září 2015, 
kterým se do Dohody o EHP začleňují nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009 

a nařízení Komise (EU) č. 142/2011 

„Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009 a nařízení Komise (EU) č. 142/2011 se týkají vývozu 
vedlejších produktů živočišného původu a získaných produktů, které nejsou určeny k lidské spotřebě, do třetích zemí. 
Začleněním uvedených nařízení není dotčena oblast působnosti Dohody o EHP.“  

30.3.2017 L 85/4 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 198/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/505] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) č. 294/2013 ze dne 14. března 2013, kterým se mění a opravuje nařízení (EU) 
č. 142/2011, kterým se provádí nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009 o hygienických 
pravidlech pro vedlejší produkty živočišného původu a získané produkty, které nejsou určeny k lidské spotřebě, 
a provádí směrnice Rady 97/78/ES, pokud jde o určité vzorky a předměty osvobozené od veterinárních kontrol 
na hranici podle uvedené směrnice (1), ve znění opravy v Úř. věst. L 226, 24.8.2013, s. 44, má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(2)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o veterinárních otázkách. Jak je uvedeno v odvětvových úpravách 
v příloze I Dohody o EHP, právní předpisy o veterinárních otázkách se nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou 
dobu, po niž je na Lichtenštejnsko rozšířena působnost Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou 
konfederací o obchodu se zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí se tudíž na Lichtenštejnsko nevztahuje. 

(3)  Příloha I Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 9c (nařízení Komise (EU) č. 142/2011) části 7.1 kapitoly I přílohy I Dohody o EHP se doplňuje nová odrážka, 
která zní: 

„—  32013 R 0294: nařízení Komise (EU) č. 294/2013 ze dne 14. března 2013 (Úř. věst. L 98, 6.4.2013, s. 1), ve 
znění opravy v Úř. věst. L 226, 24.8.2013, s. 44.“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) č. 294/2013, ve znění opravy v Úř. věst. L 226, 24.8.2013, s. 44, v islandském a norském jazyce, 
která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*), nebo v den vstupu v platnost rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 197/2015 ze dne 
25. září 2015 (2) podle toho, které datum je pozdější. 

30.3.2017 L 85/5 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 98, 6.4.2013, s. 1. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 
(2) Viz strana 1 v tomto čísle Úředního věstníku. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/6 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 199/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/506] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) č. 717/2013 ze dne 25. července 2013, kterým se mění nařízení (EU) č. 142/2011, pokud 
jde o údaje o dobrých životních podmínkách zvířat v určitých vzorech veterinárních osvědčení (1), má být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o veterinárních otázkách. Jak je uvedeno v odvětvových úpravách 
v příloze I Dohody o EHP, právní předpisy o veterinárních otázkách se nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou 
dobu, po niž je na Lichtenštejnsko rozšířena působnost Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou 
konfederací o obchodu se zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí se tudíž na Lichtenštejnsko nepoužije. 

(3)  Příloha I Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 9c (nařízení Komise (EU) č. 142/2011) části 7.1 kapitoly I přílohy I Dohody o EHP se doplňuje nová odrážka, 
která zní: 

„—  32013 R 0717: nařízení Komise (EU) č. 717/2013 ze dne 25. července 2013 (Úř. věst. L 201, 26.7.2013, 
s. 31).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) č. 717/2013 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*), nebo v den vstupu v platnost rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 197/2015 ze dne 
25. září 2015 (2), podle toho, které datum je pozdější. 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/7 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 201, 26.7.2013, s. 31. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 
(2) Viz strana 1 v tomto čísle Úředního věstníku. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 200/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/507] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/9 ze dne 6. ledna 2015, kterým se mění nařízení (EU) č. 142/2011, kterým se 
provádí nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1069/2009 o hygienických pravidlech pro vedlejší 
produkty živočišného původu a získané produkty, které nejsou určeny k lidské spotřebě, a provádí směrnice Rady 
97/78/ES, pokud jde o určité vzorky a předměty osvobozené od veterinárních kontrol na hranici podle uvedené 
směrnice (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o veterinárních otázkách. Jak je uvedeno v odvětvových úpravách 
v příloze I Dohody o EHP, právní předpisy o veterinárních otázkách se nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou 
dobu, po niž je na Lichtenštejnsko rozšířena působnost Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou 
konfederací o obchodu se zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí se tudíž na Lichtenštejnsko nepoužije. 

(3)  Příloha I Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 9c (nařízení Komise (EU) č. 142/2011) části 7.1 kapitoly I přílohy I Dohody o EHP se doplňuje nová odrážka, 
která zní: 

„—  32015 R 0009: nařízení Komise (EU) 2015/9 ze dne 6. ledna 2015 (Úř. věst. L 3, 7.1.2015, s. 10).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) 2015/9 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku 
Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*), nebo v den vstupu v platnost rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 197/2015 ze dne 
25. září 2015 (2), podle toho, které datum je pozdější. 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/8 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 3, 7.1.2015, s. 10. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 
(2) Viz strana 1 v tomto čísle Úředního věstníku. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 201/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/508] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 483/2014 ze dne 8. května 2014 o ochranných opatřeních v souvislosti 
s prasečí diarrhoeou způsobenou deltakoronavirem, pokud jde o veterinární požadavky pro dovoz sprejově 
sušené krve a krevní plazmy z prasat určené k výrobě krmiva pro farmová prasata na území Unie (1), má být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o veterinárních otázkách. Jak je uvedeno v odvětvových úpravách 
v příloze I Dohody o EHP, právní předpisy o veterinárních otázkách se nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou 
dobu, po niž je na Lichtenštejnsko rozšířena působnost Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou 
konfederací o obchodu se zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí se tudíž na Lichtenštejnsko nepoužije. 

(3)  Příloha I Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Za bod 9c (nařízení Komise (EU) č. 142/2011) v části 7.1 kapitoly I přílohy I Dohody o EHP se doplňuje nový bod, 
který zní: 

„9d.  32014 R 0483: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 483/2014 ze dne 8. května 2014 o ochranných opatřeních 
v souvislosti s prasečí diarrhoeou způsobenou deltakoronavirem, pokud jde o veterinární požadavky pro dovoz 
sprejově sušené krve a krevní plazmy z prasat určené k výrobě krmiva pro farmová prasata na území Unie 
(Úř. věst. L 138, 13.5.2014, s. 52).“ 

Článek 2 

Znění prováděcího nařízení (EU) č. 483/2014 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP 
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*), nebo v den vstupu v platnost rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 197/2015 ze dne 
25. září 2015 (2), podle toho, které datum je pozdější. 

30.3.2017 L 85/9 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 138, 13.5.2014, s. 52. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 
(2) Viz strana 1 v tomto čísle Úředního věstníku. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/10 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 202/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/509] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/186 ze dne 6. února 2015, kterým se mění příloha I směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2002/32/ES, pokud jde o maximální obsahy arsenu, fluoru, olova, rtuti, endosulfanu a semen 
druhu Ambrosia (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o krmivech. Jak je uvedeno v odvětvových úpravách v příloze I 
Dohody o EHP, právní předpisy o krmivech se nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou dobu, po niž je na Lichten
štejnsko rozšířena působnost Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací o obchodu se 
zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí se tudíž na Lichtenštejnsko nepoužije. 

(3)  Příloha I Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 33 (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2002/32/ES) kapitoly II přílohy I Dohody o EHP se doplňuje nová 
odrážka, která zní: 

„—  32015 R 0186: nařízení Komise (EU) 2015/186 ze dne 6. února 2015 (Úř. věst. L 31, 7.2.2015, s. 11).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) 2015/186 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/11 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 31, 7.2.2015, s. 11. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 203/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/510] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/661 ze dne 28. dubna 2015 o povolení přípravku z endo-1,4-beta- 
xylanázy a endo-1,3(4)-beta-glukanázy z Talaromyces versatilis sp. nov. IMI CC 378536 a Talaromyces versatilis sp. 
nov DSM 26702 jako doplňkové látky pro výkrm kuřat, odchov kuřat a kuřice a výkrm a odchov menšinových 
druhů drůbeže (držitel povolení Adisseo France S.A.S.) (1) má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/662 ze dne 28. dubna 2015 týkající se povolení L-karnitinu a L-karnitinu 
L-tartarátu jako doplňkových látek pro všechny druhy zvířat (2) má být začleněno do Dohody o EHP. 

(3)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/722 ze dne 5. května 2015 o povolení taurinu jako doplňkové látky pro 
psovité (Canidae), kočkovité (Felidae), lasicovité (Mustelidae) a pro masožravé ryby (3) má být začleněno do Dohody 
o EHP. 

(4)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/723 ze dne 5. května 2015 o povolení biotinu jako doplňkové látky pro 
všechny druhy zvířat (4) má být začleněno do Dohody o EHP. 

(5)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/724 ze dne 5. května 2015 o povolení retinyl-acetátu, retinyl-palmitátu 
a retinyl-propionátu jako doplňkových látek pro všechny druhy zvířat (5), ve znění opravy v Úř. věst. L 130, 
28.5.2015, s. 19, má být začleněno do Dohody o EHP. 

(6)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o krmivech. Jak je uvedeno v odvětvových úpravách v příloze I 
Dohody o EHP, právní předpisy o krmivech se nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou dobu, po niž je na Lichten
štejnsko rozšířena působnost Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací o obchodu se 
zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí by se tudíž nemělo vztahovat na Lichtenštejnsko. 

(7)  Příloha I Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Za bod 130 (prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/518) kapitoly II přílohy I Dohody o EHP se doplňují nové body, 
které znějí:  

„131. 32015 R 0661: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/661 ze dne 28. dubna 2015 o povolení přípravku 
z endo-1,4-beta-xylanázy a endo-1,3(4)-beta-glukanázy z Talaromyces versatilis sp. nov. IMI CC 378536 
a Talaromyces versatilis sp. nov DSM 26702 jako doplňkové látky pro výkrm kuřat, odchov kuřat a kuřice 
a výkrm a odchov menšinových druhů drůbeže (držitel povolení Adisseo France S.A.S.) (Úř. věst. L 110, 
29.4.2015, s. 1.) 

30.3.2017 L 85/12 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 110, 29.4.2015, s. 1. 
(2) Úř. věst. L 110, 29.4.2015, s. 5. 
(3) Úř. věst. L 115, 6.5.2015, s. 18. 
(4) Úř. věst. L 115, 6.5.2015, s. 22. 
(5) Úř. věst. L 115, 6.5.2015, s. 25. 



132. 32015 R 0662: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/662 ze dne 28. dubna 2015 týkající se povolení 
L-karnitinu a L-karnitinu L-tartarátu jako doplňkových látek pro všechny druhy zvířat (Úř. věst. L 110, 
29.4.2015, s. 5).  

133. 32015 R 0722: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/722 ze dne 5. května 2015 o povolení taurinu jako 
doplňkové látky pro psovité (Canidae), kočkovité (Felidae), lasicovité (Mustelidae) a pro masožravé ryby 
(Úř. věst. L 115, 6.5.2015, s. 18).  

134. 32015 R 0723: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/723 ze dne 5. května 2015 o povolení biotinu jako 
doplňkové látky pro všechny druhy zvířat (Úř. věst. L 115, 6.5.2015, s. 22).  

135. 32015 R 0724: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/724 ze dne 5. května 2015 o povolení retinyl-acetátu, 
retinyl-palmitátu a retinyl-propionátu jako doplňkových látek pro všechny druhy zvířat (Úř. věst. L 115, 
6.5.2015, s. 25), ve znění opravy v Úř. věst. L 130, 28.5.2015, s. 19.“ 

Článek 2 

Znění prováděcích nařízení (EU) 2015/661, (EU) 2015/662, (EU) 2015/722, (EU) 2015/723 a (EU) 2015/724, ve znění 
opravy v Úř. věst. L 130, 28.5.2015, s. 19, v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP 
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/13 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 204/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) a příloha II (Technické předpisy, 
normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/511] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/165 ze dne 3. února 2015, kterým se mění příloha IV nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005, pokud jde o maximální limity reziduí pro kyselinu mléčnou, Lecanicillium 
muscarium kmen Ve 6, hydrochlorid chitosanu a Equisetum arvense L. v některých produktech nebo na jejich 
povrchu (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Nařízení Komise (EU) 2015/401 ze dne 25. února 2015, kterým se mění přílohy II a III nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005, pokud jde o maximální limity reziduí pro acetamiprid, dikambu, difeno
konazol, fenpyrazamin, fluazinam, formetanát, chromafenozid, kyazofamid, nikotin, penkonazol, pymetrozin, 
pyraklostrobin, tau-fluvalinát a tebukonazol v některých produktech a na jejich povrchu (2), má být začleněno do 
Dohody o EHP. 

(3)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o krmivech a potravinách. Jak je uvedeno v odvětvových úpravách 
v příloze I a v úvodu kapitoly XII přílohy II Dohody o EHP, právní předpisy o krmivech a potravinách se 
nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou dobu, po niž je na Lichtenštejnsko rozšířena působnost Dohody mezi 
Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací o obchodu se zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí se 
tudíž na Lichtenštejnsko nepoužije. 

(4)  Přílohy I a II Dohody o EHP by proto měly být odpovídajícím způsobem změněny, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 40 (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005) kapitoly II přílohy I Dohody o EHP se doplňují 
nové odrážky, které znějí: 

„—  32015 R 0165: nařízení Komise (EU) 2015/165 ze dne 3. února 2015 (Úř. věst. L 28, 4.2.2015, s. 1), 

—  32015 R 0401: nařízení Komise (EU) 2015/401 ze dne 25. února 2015 (Úř. věst. L 71, 14.3.2015, s. 114).“ 

Článek 2 

V bodě 54zzy (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005) kapitoly XII přílohy II Dohody o EHP se 
doplňují nové odrážky, které znějí: 

„—  32015 R 0165: nařízení Komise (EU) 2015/165 ze dne 3. února 2015 (Úř. věst. L 28, 4.2.2015, s. 1), 

—  32015 R 0401: nařízení Komise (EU) 2015/401 ze dne 25. února 2015 (Úř. věst. L 71, 14.3.2015, s. 114).“ 

Článek 3 

Znění nařízení (EU) 2015/165 a (EU) 2015/401 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku 
EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

30.3.2017 L 85/14 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 28, 4.2.2015, s. 1. 
(2) Úř. věst. L 71, 14.3.2015, s. 114. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 5 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/15 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 205/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) a příloha II (Technické předpisy, 
normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/512] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/399 ze dne 25. února 2015, kterým se mění přílohy II, III a V nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005, pokud jde o maximální limity reziduí pro 1,4-dimethylnaftalen, 
benfurakarb, karbofuran, karbosulfan, ethefon, fenamidon, fenvalerát, fenhexamid, furathiokarb, imazapyr, 
malathion, pikoxystrobin, spirotetramat, tepraloxydim a trifloxystrobin v některých produktech a na jejich 
povrchu (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Nařízení Komise (EU) 2015/400 ze dne 25. února 2015, kterým se mění přílohy II, III a V nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005, pokud jde o maximální limity reziduí pro kostní olej, oxid uhelnatý, 
cyprodinil, dodemorf, iprodion, metaldehyd, metazachlor, parafinový olej (CAS 64742-54-7), ropné oleje (CAS 
92062-35-6) a propargit v některých produktech a na jejich povrchu (2), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(3)  Nařízení Komise (EU) 2015/552 ze dne 7. dubna 2015, kterým se mění přílohy II, III a V nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005, pokud jde o maximální limity reziduí pro 1,3-dichlorpropen, bifenox, 
dimethenamid-P, prohexadion, tolylfluanid a trifluralin v některých produktech a na jejich povrchu (3), ve znění 
opravy v Úř. věst. L 94, 10.4.2015, s. 8, má být začleněno do Dohody o EHP. 

(4)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o krmivech a potravinách. Jak je uvedeno v odvětvových úpravách 
v příloze I a v úvodu kapitoly XII přílohy II Dohody o EHP, právní předpisy o krmivech a potravinách se 
nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou dobu, po niž je na Lichtenštejnsko rozšířena působnost Dohody mezi 
Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací o obchodu se zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí se 
tudíž na Lichtenštejnsko nepoužije. 

(5)  Přílohy I a II Dohody o EHP by proto měly být odpovídajícím způsobem změněny, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 40 (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005) kapitoly II přílohy I Dohody o EHP se doplňují 
nové odrážky, které znějí: 

„—  32015 R 0399: nařízení Komise (EU) 2015/399 ze dne 25. února 2015 (Úř. věst. L 71, 14.3.2015, s. 1), 

—  32015 R 0400: nařízení Komise (EU) 2015/400 ze dne 25. února 2015 (Úř. věst. L 71, 14.3.2015, s. 56), 

—  32015 R 0552: nařízení Komise (EU) 2015/552 ze dne 7. dubna 2015 (Úř. věst. L 92, 8.4.2015, s. 20), ve 
znění opravy v Úř. věst. L 94, 10.4.2015, s. 8.“ 

30.3.2017 L 85/16 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 71, 14.3.2015, s. 1. 
(2) Úř. věst. L 71, 14.3.2015, s. 56. 
(3) Úř. věst. L 92, 8.4.2015, s. 20. 



Článek 2 

V bodě 54zzy (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005) kapitoly XII přílohy II Dohody o EHP se 
doplňují nové odrážky, které znějí: 

„—  32015 R 0399: nařízení Komise (EU) 2015/399 ze dne 25. února 2015 (Úř. věst. L 71, 14.3.2015, s. 1), 

—  32015 R 0400: nařízení Komise (EU) 2015/400 ze dne 25. února 2015 (Úř. věst. L 71, 14.3.2015, s. 56), 

—  32015 R 0552: nařízení Komise (EU) 2015/552 ze dne 7. dubna 2015 (Úř. věst. L 92, 8.4.2015, s. 20), ve 
znění opravy v Úř. věst. L 94, 10.4.2015, s. 8.“ 

Článek 3 

Znění nařízení (EU) 2015/399, (EU) 2015/400 a (EU) 2015/552, ve znění opravy v Úř. věst. L 94, 10.4.2015, s. 8, 
v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 4 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 5 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/17 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 206/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) a příloha II (Technické předpisy, 
normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/513] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/603 ze dne 13. dubna 2015, kterým se mění přílohy II, III a V nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005, pokud jde o maximální limity reziduí pro 2-naftyloxyoctovou kyselinu, 
acetochlor, chlorpikrin, diflufenikan, flurprimidol, flutolanil a spinosad v některých produktech a na jejich 
povrchu (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o krmivech a potravinách. Jak je uvedeno v odvětvových úpravách 
v příloze I a v úvodu kapitoly XII přílohy II Dohody o EHP, právní předpisy o krmivech a potravinách se 
nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou dobu, po niž je na Lichtenštejnsko rozšířena působnost Dohody mezi 
Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací o obchodu se zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí se 
tudíž na Lichtenštejnsko nepoužije. 

(3)  Přílohy I a II Dohody o EHP by proto měly být odpovídajícím způsobem změněny, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 40 (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005) kapitoly II přílohy I Dohody o EHP se doplňuje 
nová odrážka, která zní: 

„—  32015 R 0603: nařízení Komise (EU) 2015/603 ze dne 13. dubna 2015 (Úř. věst. L 100, 17.4.2015, s. 10).“ 

Článek 2 

V bodě 54zzy (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 396/2005) kapitoly XII přílohy II Dohody o EHP se 
doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32015 R 0603: nařízení Komise (EU) 2015/603 ze dne 13. dubna 2015 (Úř. věst. L 100, 17.4.2015, s. 10).“ 

Článek 3 

Znění nařízení (EU) 2015/603 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 4 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

30.3.2017 L 85/18 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 100, 17.4.2015, s. 10. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



Článek 5 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/19 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 207/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/514] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 1322/2014 ze dne 19. září 2014, kterým se doplňuje a mění 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 167/2013, pokud jde o požadavky na konstrukci a obecné 
požadavky v souvislosti se schvalováním zemědělských a lesnických vozidel (1), má být začleněno do Dohody 
o EHP. 

(2)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Kapitola II přílohy II Dohody o EHP se mění takto:  

1) V bodě 40 (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 167/2013) se doplňují nová slova a nová odrážka, které 
znějí: 

„ve znění: 

—  32014 R 1322: nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 1322/2014 ze dne 19. září 2014 
(Úř. věst. L 364, 18.12.2014, s. 1).“  

2) Za bod 40 (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 167/2013) se vkládá nový bod, který zní: 

„40a.  32014 R 1322: Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 1322/2014 ze dne 19. září 2014, kterým se 
doplňuje a mění nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 167/2013, pokud jde o požadavky na 
konstrukci a obecné požadavky v souvislosti se schvalováním zemědělských a lesnických vozidel 
(Úř. věst. L 364, 18.12.2014, s. 1).“ 

Článek 2 

Znění nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1322/2014 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna 
v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*), nebo v den vstupu v platnost rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 9/2015 ze dne 
25. února 2015 (2), podle toho, které datum je pozdější. 

30.3.2017 L 85/20 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 364, 18.12.2014, s. 1. 
(*) Byly oznámeny ústavní požadavky. 
(2) Viz strana 1 v tomto čísle Úředního věstníku. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/21 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 208/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/515] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/254 ze dne 11. února 2015, kterou se ruší směrnice Rady 
93/5/EHS o pomoci členských států Komisi a o jejich spolupráci při vědeckém zkoumání otázek týkajících se 
potravin (1), má být začleněna do Dohody o EHP. 

(2)  Směrnicí (EU) 2015/254 se ruší směrnice Rady 93/5/EHS (2), která je začleněna do Dohody o EHP, a která by se 
proto měla v Dohodě o EHP zrušit. 

(3)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o potravinách. Jak je uvedeno v úvodu kapitoly XII přílohy II Dohody 
o EHP, právní předpisy o potravinách se nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou dobu, po niž je na Lichtenštejnsko 
rozšířena působnost Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací o obchodu se 
zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí se tudíž na Lichtenštejnsko nevztahuje. 

(4)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V kapitole XII přílohy II Dohody o EHP se bod 54g (směrnice Rady 93/5/EHS) nahrazuje tímto: 

„54g.  32015 L 0254: směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2015/254 ze dne 11. února 2015, kterou se 
ruší směrnice Rady 93/5/EHS o pomoci členských států Komisi a o jejich spolupráci při vědeckém zkoumání 
otázek týkajících se potravin (Úř. věst. L 43, 18.2.2015, s. 1).“ 

Článek 2 

Znění směrnice (EU) 2015/254 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

30.3.2017 L 85/22 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 43, 18.2.2015, s. 1. 
(2) Úř. věst. L 52, 4.3.1993, s. 18. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/23 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 209/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/516] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/639 ze dne 23. dubna 2015, kterým se mění příloha III nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1333/2008, pokud jde o použití oxidu křemičitého (E 551) v roubovaném 
kopolymeru polyvinylalkoholu a polyethylenglykolu (E 1209) (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Nařízení Komise (EU) 2015/647 ze dne 24. dubna 2015, kterým se mění a opravují přílohy II a III nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1333/2008, pokud jde o použití některých potravinářských přídatných 
látek (2), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(3)  Nařízení Komise (EU) 2015/648 ze dne 24. dubna 2015, kterým se mění příloha I nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1334/2008, pokud jde o odstranění aromatické látky N-ethyl (2E,6Z)-nonadienamid ze 
seznamu Unie (3), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(4)  Nařízení Komise (EU) 2015/649 ze dne 24. dubna 2015, kterým se mění příloha II nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1333/2008 a příloha nařízení Komise (EU) č. 231/2012, pokud jde o použití L-leucinu 
jako nosiče pro stolní sladidla v tabletách (4), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(5)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o potravinách. Jak je uvedeno v úvodu kapitoly XII přílohy II Dohody 
o EHP, právní předpisy o potravinách se nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou dobu, po niž je na Lichtenštejnsko 
rozšířena působnost Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací o obchodu se 
zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí se tudíž na Lichtenštejnsko nevztahuje. 

(6)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Kapitola XII přílohy II Dohody o EHP se mění takto:  

1) V bodě 54zzzzr (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1333/2008) se doplňují nové odrážky, které znějí: 

„—  32015 R 0639: nařízení Komise (EU) 2015/639 ze dne 23. dubna 2015 (Úř. věst. L 106, 24.4.2015, s. 16), 

—  32015 R 0647: nařízení Komise (EU) 2015/647 ze dne 24. dubna 2015 (Úř. věst. L 107, 25.4.2015, s. 1), 

—  32015 R 0649: nařízení Komise (EU) 2015/649 ze dne 24. dubna 2015 (Úř. věst. L 107, 25.4.2015, s. 17).“ 

30.3.2017 L 85/24 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 106, 24.4.2015, s. 16. 
(2) Úř. věst. L 107, 25.4.2015, s. 1. 
(3) Úř. věst. L 107, 25.4.2015, s. 15. 
(4) Úř. věst. L 107, 25.4.2015, s. 17. 



2) V bodě 54zzzzs (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1334/2008) se doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32015 R 0648: nařízení Komise (EU) 2015/648 ze dne 24. dubna 2015 (Úř. věst. L 107, 25.4.2015, s. 15).“  

3) V bodě 69 (nařízení Komise (EU) č. 231/2012) se doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32015 R 0649: nařízení Komise (EU) 2015/649 ze dne 24. dubna 2015 (Úř. věst. L 107, 25.4.2015, s. 17).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) 2015/639, (EU) 2015/647, (EU) 2015/648 a (EU) 2015/649 v islandském a norském jazyce, která 
mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/25 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 210/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/517] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/539 ze dne 31. března 2015, kterým se schvaluje zdravotní tvrzení při označování 
potravin jiné než tvrzení o snížení rizika onemocnění a o vývoji a zdraví dětí a kterým se mění nařízení (EU) 
č. 432/2012 (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Toto rozhodnutí se týká právních předpisů o potravinách. Jak je uvedeno v úvodu kapitoly XII přílohy II Dohody 
o EHP, právní předpisy o potravinách se nepoužijí na Lichtenštejnsko po celou dobu, po niž je na Lichtenštejnsko 
rozšířena působnost Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou konfederací o obchodu se 
zemědělskými produkty. Toto rozhodnutí se tudíž na Lichtenštejnsko nevztahuje. 

(3)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Kapitola XII přílohy II Dohody o EHP se mění takto:  

1. V bodě 54zzzzzp (nařízení Komise (EU) č. 432/2012) se doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32015 R 0539: nařízení Komise (EU) 2015/539 ze dne 31. března 2015 (Úř. věst. L 88, 1.4.2015, s. 7).“  

2. Za bod 98 (nařízení Komise (EU) 2015/402) se doplňuje nový bod, který zní: 

„99.  32015 R 0539: nařízení Komise (EU) 2015/539 ze dne 31. března 2015, kterým se schvaluje zdravotní tvrzení 
při označování potravin jiné než tvrzení o snížení rizika onemocnění a o vývoji a zdraví dětí a kterým se mění 
nařízení (EU) č. 432/2012 (Úř. věst. L 88, 1.4.2015, s. 7).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) 2015/539 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

30.3.2017 L 85/26 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 88, 1.4.2015, s. 7. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/27 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 211/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/518] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/446 ze dne 17. března 2015, kterým se mění nařízení (EU) č. 37/2010, 
pokud jde o látku „selenan barnatý“ (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 13 (nařízení Komise (EU) č. 37/2010) kapitoly XIII přílohy II Dohody o EHP se doplňuje nová odrážka, která 
zní: 

„—  32015 R 0446: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/446 ze dne 17. března 2015 (Úř. věst. L 74, 18.3.2015, 
s. 18).“ 

Článek 2 

Znění prováděcího nařízení (EU) 2015/446 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP 
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/28 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 74, 18.3.2015, s. 18. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 212/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/519] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Směrnice Komise (EU) 2015/565 ze dne 8. dubna 2015, kterou se mění směrnice 2006/86/ES, pokud jde 
o určité technické požadavky na kódování lidských tkání a buněk (1), má být začleněna do Dohody o EHP. 

(2)  Směrnice Komise (EU) 2015/566 ze dne 8. dubna 2015, kterou se provádí směrnice 2004/23/ES, pokud jde 
o postupy pro ověřování rovnocenných jakostních a bezpečnostních norem pro dovážené tkáně a buňky (2), má 
být začleněna do Dohody o EHP. 

(3)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Kapitola XIII přílohy II Dohody o EHP se mění takto:  

1) V bodě 15z (směrnice Komise 2006/86/ES) se doplňují nová slova a nová odrážka, které znějí: 

„ve znění: 

—  32015 L 0565: směrnice Komise (EU) 2015/565 ze dne 8. dubna 2015 (Úř. věst. L 93, 9.4.2015, s. 43).“  

2) Za bod 16 (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 658/2014) se vkládá nový bod, který zní: 

„17.  32015 L 0566: směrnice Komise (EU) 2015/566 ze dne 8. dubna 2015, kterou se provádí směrnice 
2004/23/ES, pokud jde o postupy pro ověřování rovnocenných jakostních a bezpečnostních norem pro 
dovážené tkáně a buňky (Úř. věst. L 93, 9.4.2015, s. 56).“ 

Článek 2 

Znění směrnic (EU) 2015/565 a (EU) 2015/566 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku 
EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

30.3.2017 L 85/29 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 93, 9.4.2015, s. 43. 
(2) Úř. věst. L 93, 9.4.2015, s. 56. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/30 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 213/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/520] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 536/2014 ze dne 16. dubna 2014 o klinických hodnoceních 
humánních léčivých přípravků a o zrušení směrnice 2001/20/ES (1) má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Nařízením (EU) č. 536/2014 se ruší směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/20/ES (2), která je začleněna 
do dohody o EHP, a která by se proto měla v Dohodě o EHP zrušit s účinkem šest měsíců po zveřejnění 
oznámení uvedeného v čl. 82 odst. 3 nařízení (EU) č. 536/2014, avšak v žádném případě ne dříve než 
28. května 2016. 

(3)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Kapitola XIII přílohy II Dohody o EHP se mění takto:  

1) Za bod 17 (směrnice Komise (EU) 2015/566) se doplňuje nový bod, který zní: 

„18.  32014 R 0536: nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 536/2014 ze dne 16. dubna 2014 o klinických 
hodnoceních humánních léčivých přípravků a o zrušení směrnice 2001/20/ES (Úř. věst. L 158, 27.5.2014, 
s. 1).“  

2) Znění bodu 15o (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/20/ES) se zrušuje s účinkem šest měsíců po 
zveřejnění oznámení uvedeného v čl. 82 odst. 3 nařízení (EU) č. 536/2014, avšak v žádném případě ne dříve než 
28. května 2016. 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) č. 536/2014 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

30.3.2017 L 85/31 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 158, 27.5.2014, s. 1. 
(2) Úř. věst. L 121, 1.5.2001, s. 34. 
(*) Byly oznámeny ústavní požadavky. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/32 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 214/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/521] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/646 ze dne 23. dubna 2015 podle čl. 3 odst. 3 nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 528/2012 týkající se bakteriálních kultur, které jsou určeny ke snižování množství 
organických pevných látek a k uvedení na trh za tímto účelem (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/655 ze dne 23. dubna 2015 podle čl. 3 odst. 3 nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 528/2012 týkající se přípravku na bázi polydimethylsiloxanu uváděného na trh za 
účelem regulace komárů (2) má být začleněno do Dohody o EHP. 

(3)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V kapitole XV přílohy II Dohody o EHP se za bod 12nnc (prováděcí rozhodnutí Komise 2014/402/EU) vkládají nové 
body, které znějí: 

„12nnd.  32015 D 0646: prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/646 ze dne 23. dubna 2015 podle čl. 3 odst. 3 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 528/2012 týkající se bakteriálních kultur, které jsou určeny 
ke snižování množství organických pevných látek a k uvedení na trh za tímto účelem (Úř. věst. L 106, 
24.4.2015, s. 79). 

12nne.  32015 D 0655: prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/655 ze dne 23. dubna 2015 podle čl. 3 odst. 3 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 528/2012 týkající se přípravku na bázi polydimethylsi
loxanu uváděného na trh za účelem regulace komárů (Úř. věst. L 107, 25.4.2015, s. 75).“ 

Článek 2 

Znění prováděcích rozhodnutí (EU) 2015/646 a (EU) 2015/655 v islandském a norském jazyce, která mají být 
zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

30.3.2017 L 85/33 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 106, 24.4.2015, s. 79. 
(2) Úř. věst. L 107, 25.4.2015, s. 75. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/34 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 215/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/522] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Směrnice Komise v přenesené pravomoci (EU) 2015/863 ze dne 31. března 2015, kterou se mění příloha II 
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU, pokud jde o seznam omezených látek (1), má být 
začleněna do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 12q (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU) kapitoly XV přílohy II Dohody o EHP se doplňuje 
nová odrážka, která zní: 

„—  32015 L 0863: směrnice Komise v přenesené pravomoci (EU) 2015/863 ze dne 31. března 2015 
(Úř. věst. L 137, 4.6.2015, s. 10).“ 

Článek 2 

Znění směrnice v přenesené pravomoci (EU) 2015/863 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna 
v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/35 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 137, 4.6.2015, s. 10. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 216/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/523] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2013/56/EU ze dne 20. listopadu 2013, kterou se mění směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2006/66/ES o bateriích a akumulátorech a odpadních bateriích a akumulátorech, 
pokud jde o uvádění na trh přenosných baterií a akumulátorů obsahujících kadmium, které jsou určené do 
bezšňůrových elektrických nástrojů, a knoflíkových článků s nízkým obsahem rtuti, a kterou se zrušuje 
rozhodnutí Komise 2009/603/ES (1), má být začleněna do Dohody o EHP. 

(2)  Směrnice 2013/56/EU zrušuje rozhodnutí Komise 2009/603/ES (2), které je začleněno do Dohody o EHP, a které 
se proto v Dohodě o EHP zrušuje. 

(3)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V příloze II Dohody o EHP se kapitola XV mění takto:  

1) V bodě 12x (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/66/ES) se doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32013 L 0056: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2013/56/EU ze dne 20. listopadu 2013 
(Úř. věst. L 329, 10.12.2013, s. 5). 

Pro účely této dohody se ustanovení uvedené směrnice upravují takto: 

Článek 17 se nepoužije na Lichtenštejnsko.“  

2) Znění bodu 12zt (rozhodnutí Komise 2009/603/ES) se zrušuje. 

Článek 2 

Znění směrnice 2013/56/EU v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku 
Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 1. listopadu 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

30.3.2017 L 85/36 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 329, 10.12.2013, s. 5. 
(2) Úř. věst. L 206, 8.8.2009, s. 13. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/37 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 217/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/524] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/408 ze dne 11. března 2015 o provádění čl. 80 odst. 7 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu rostlin na trh a o sestavení 
seznamu látek, které se mají nahradit (1), má být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V kapitole XV přílohy II Dohody o EHP se za bod 13zzzzs (prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/553) doplňuje nový 
bod, který zní: 

„13zzzzt.  32015 R 0408: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/408 ze dne 11. března 2015 o provádění čl. 80 
odst. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1107/2009 o uvádění přípravků na ochranu 
rostlin na trh a o sestavení seznamu látek, které se mají nahradit (Úř. věst. L 67, 12.3.2015, p. 18).“ 

Článek 2 

Znění prováděcího nařízení (EU) 2015/408 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP 
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/38 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 67, 12.3.2015, s. 18. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 218/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP 
[2017/525] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 920/2013 ze dne 24. září 2013 o jmenování oznámených subjektů podle 
směrnice Rady 90/385/EHS o aktivních implantabilních zdravotnických prostředcích a směrnice Rady 93/42/EHS 
o zdravotnických prostředcích a dozoru nad těmito subjekty (1) by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Doporučení Komise 2013/473/EU ze dne 24. září 2013 o auditech a posouzeních prováděných oznámenými 
subjekty v oblasti zdravotnických prostředků (2) by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(3)  Příloha II Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Kapitola XXX přílohy II Dohody o EHP se mění takto:  

1) Za bod 9 (nařízení Komise (EU) č. 207/2012) se doplňuje nový bod, který zní: 

„10.  32013 R 0920: prováděcí nařízení Komise (EU) č. 920/2013 ze dne 24. září 2013 o jmenování oznámených 
subjektů podle směrnice Rady 90/385/EHS o aktivních implantabilních zdravotnických prostředcích a směrnice 
Rady 93/42/EHS o zdravotnických prostředcích a dozoru nad těmito subjekty (Úř. věst. L 253, 25.9.2013, 
s. 8).“  

2) Za bod 1 (doporučení Komise 2013/172/EU) pod nadpisem „AKTY, KTERÉ BEROU SMLUVNÍ STRANY NA VĚDOMÍ“ se 
doplňuje nový bod, který zní: 

„2.  32013 H 0473: doporučení Komise 2013/473/EU ze dne 24. září 2013 o auditech a posouzeních prováděných 
oznámenými subjekty v oblasti zdravotnických prostředků (Úř. věst. L 253, 25.9.2013, s. 27).“ 

Článek 2 

Znění prováděcího nařízení (EU) č. 920/2013 a doporučení 2013/473/EU v islandském a norském jazyce, která mají být 
zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

30.3.2017 L 85/39 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 253, 25.9.2013, s. 8. 
(2) Úř. věst. L 253, 25.9.2013, s. 27. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/40 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 219/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha V (Volný pohyb pracovníků) Dohody o EHP [2017/526] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/54/EU ze dne 16. dubna 2014 o opatřeních usnadňujících výkon 
práv udělených pracovníkům v souvislosti s jejich volným pohybem (1) by měla být začleněna do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha V Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Za bod 7 (zrušený) přílohy V Dohody o EHP se doplňuje nový bod, který zní: 

„8.  32014 L 0054: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/54/EU ze dne 16. dubna 2014 o opatřeních 
usnadňujících výkon práv udělených pracovníkům v souvislosti s jejich volným pohybem (Úř. věst. L 128, 
30.4.2014, s. 8). 

Pro účely této dohody se uvedená směrnice upravuje takto: 

a)  Slova „občané Unie“ se nahrazují slovy „státní příslušníci členských států EU a států ESVO“ v odpovídajícím 
mluvnickém tvaru. 

b)  Slova „pracovníci Unie“ se nahrazují slovy „pracovníci“ v odpovídajícím mluvnickém tvaru. 

c)  V článku 1 se slova „článkem 45 Smlouvy o fungování EU“ nahrazují slovy „článkem 28 Dohody o EHP“ 
a v článku 3 se slova „článku 45 Smlouvy o fungování EU“ nahrazují slovy „článku 28 Dohody o EHP“. 

d)  V článku 4 se slova „pravidel Unie pro volný pohyb pracovníků“ nahrazují slovy „pravidel pro volný pohyb 
pracovníků podle Dohody o EHP“. 

e)  V článku 6 se slova „právem Unie“ nahrazují slovy „Dohodou o EHP“. 

f)  V článku 7 se slova „s článkem 21 Smlouvy o fungování EU a“ nepoužijí.“ 

Článek 2 

Znění směrnice 2014/54/EU v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku 
Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

30.3.2017 L 85/41 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 128, 30.4.2014, s. 8. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/42 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 220/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha XI (Elektronické komunikace, audiovizuální služby a informační 
společnost) Dohody o EHP [2017/527] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/750 ze dne 8. května 2015 o harmonizaci kmitočtového pásma 
1 452–1 492 MHz pro zemské systémy k poskytování služeb elektronických komunikací v Unii (1) by mělo být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha XI Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V příloze XI Dohody o EHP se za bod 5czj (prováděcí rozhodnutí Komise 2014/641/EU) doplňuje nový bod, který zní: 

„5czk.  32015 D 0750: prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/750 dne 8. května 2015 o harmonizaci 
kmitočtového pásma 1 452–1 492 MHz pro zemské systémy k poskytování služeb elektronických 
komunikací v Unii (Úř. věst. L 119, 12.5.2015, s. 27).“ 

Článek 2 

Znění prováděcího rozhodnutí (EU) 2015/750 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP 
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/43 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 119, 12.5.2015, s. 27. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 221/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/528] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí rozhodnutí Komise (EU) 2015/974 ze dne 17. června 2015, kterým se členské státy podle směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2008/68/ES o pozemní přepravě nebezpečných věcí opravňují k přijetí některých 
odchylek (1), by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 13c (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2008/68/ES) přílohy XIII Dohody o EHP se doplňuje nová 
odrážka, která zní: 

„—  32015 D 0974: prováděcího rozhodnutí Komise (EU) 2015/974 ze dne 17. června 2015 (Úř. věst. L 157, 
23.6.2015, s. 53).“ 

Článek 2 

Znění prováděcího rozhodnutí (EU) 2015/974 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP 
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/44 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 157, 23.6.2015, s. 53. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 222/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/529] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Směrnice Komise (EU) 2015/653 ze dne 24. dubna 2015, kterou se mění směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2006/126/ES o řidičských průkazech (1), by měla být začleněna do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 24f (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2006/126/ES) přílohy XIII Dohody o EHP se doplňuje nová 
odrážka, která zní: 

„—  32015 L 0653: směrnice Komise (EU) 2015/653 ze dne 24. dubna 2015 (Úř. věst. L 107, 25.4.2015, s. 68).“ 

Článek 2 

Znění směrnice (EU) 2015/653 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/45 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 107, 25.4.2015, s. 68. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 223/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/530] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) č. 1299/2014 ze dne 18. listopadu 2014 o technických specifikacích pro interoperabilitu 
subsystému infrastruktura železničního systému v Evropské unii (1) by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Příloha XIII Dohody o EHP se mění takto:  

1) V bodech 37ac (rozhodnutí Komise 2008/217/ES) a 37dg (rozhodnutí Komise 2011/275/EU) se doplňuje nová 
odrážka, která zní: 

„—  32014 R 1299: nařízení Komise (EU) č. 1299/2014 ze dne 18. listopadu 2014 (Úř. věst. L 356, 12.12.2014, 
s. 1).“  

2) Za bod 37n (nařízení Komise (EU) č. 321/2013) se doplňuje nový bod, který zní: 

„37o.  32014 R 1299: nařízení Komise (EU) č. 1299/2014 ze dne 18. listopadu 2014 o technických specifikacích 
pro interoperabilitu subsystému infrastruktura železničního systému v Evropské unii (Úř. věst. L 356, 
12.12.2014, s. 1). 

Pro účely této dohody se nařízení upravuje takto: 

Za oddíl 7.7.19.11 přílohy se doplňuje nový oddíl, který zní: 

7.7.20.  Specifické rysy norské sítě 

7.7.20.1.  Vzdálenost hrany nástupiště od osy přilehlé koleje (4.2.9.3) 

Případy P 

Podle bodu 4.2.9.3 odst. 1 musí být vzdálenost mezi osou koleje a hranou nástupiště rovnoběžná 
s jízdní rovinou (bq) podle definice v kapitole 13 normy EN 15273-3:2013 vypočtena s těmito 
hodnotami pro přípustnou dodatečnou výchylku (Skin): 

a)  na vnitřní straně oblouku: Skin = 40,5/R 

b)  na vnější straně oblouku: Skin = 31,5/R“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) č. 1299/2014 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

30.3.2017 L 85/46 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 356, 12.12.2014, s. 1. 



Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/47 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 224/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/531] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/302 ze dne 25. února 2015, kterým se mění nařízení (EU) č. 454/2011 o technické 
specifikaci pro interoperabilitu týkající se subsystému „využití telematiky v osobní dopravě“ transevropského 
železničního systému (1), by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 37dj (nařízení Komise (EU) č. 454/2011) přílohy XIII Dohody o EHP se doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32015 R 0302: nařízení Komise (EU) 2015/302 ze dne 25. února 2015 (Úř. věst. L 55, 26.2.2015, s. 2).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) 2015/302 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/48 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 55, 26.2.2015, s. 2. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 225/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/532] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) č. 1300/2014 ze dne 18. listopadu 2014 o technických specifikacích pro interoperabilitu 
týkajících se přístupnosti železničního systému Unie pro osoby se zdravotním postižením a osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace (1) by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Příloha XIII Dohody o EHP se mění takto:  

1. V bodě 37m (rozhodnutí Komise 2008/164/ES) se doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32014 R 1300: nařízení Komise (EU) č. 1300/2014 ze dne 18. listopadu 2014 (Úř. věst. L 356, 12.12.2014, 
s. 110).“  

2. Za bod 37m (rozhodnutí Komise 2008/164/ES) se vkládá nový bod, který zní: 

„37ma.  32014 R 1300: nařízení Komise (EU) č. 1300/2014 ze dne 18. listopadu 2014 o technických specifikacích 
pro interoperabilitu týkajících se přístupnosti železničního systému Unie pro osoby se zdravotním 
postižením a osoby s omezenou schopností pohybu a orientace (Úř. věst. L 356, 12.12.2014, s. 110).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) č. 1300/2014 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*), nebo dnem vstupu v platnost rozhodnutí Smíšeného výboru EHP (2), kterým se 
směrnice 2012/34/EU začleňuje do Dohody o EHP, podle toho, co nastane později. 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/49 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 356, 12.12.2014, s. 110. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 
(2) Bude zveřejněno v Úředním věstníku. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 226/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/533] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/1329 ze dne 31. července 2015, kterým se mění nařízení (EU) č. 965/2012, pokud 
jde o provozování letadel zapsaných v rejstříku ve třetích zemích leteckými dopravci Unie (1), by mělo být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 66nf (nařízení Komise (EU) č. 965/2012) přílohy XIII Dohody o EHP se doplňuje nová odrážka, která zní: 

„—  32015 R 1329: prováděcího nařízení Komise (EU) 2015/1329 ze dne 31. července 2015 (Úř. věst. L 206, 
1.8.2015, s. 21).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) 2015/1329 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/50 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 206, 1.8.2015, s. 21. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 227/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/534] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/1088 ze dne 3. července 2015, kterým se mění nařízení (EU) č. 1321/2014, pokud 
jde o úlevy pro postupy údržby letadel všeobecného letectví (1), by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V příloze XIII Dohody o EHP se v bodě 66q (nařízení Komise (EU) č. 1321/2014) doplňují nová slova a nová odrážka, 
které znějí: 

„, ve znění: 

—  32015 R 1088: nařízení Komise (EU) 2015/1088 ze dne 3. července 2015 (Úř. věst. L 176, 7.7.2015, s. 4).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) 2015/1088 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/51 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 176, 7.7.2015, s. 4. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 228/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/535] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) č. 73/2010 ze dne 26. ledna 2010, kterým se stanoví požadavky na jakost leteckých dat 
a leteckých informací pro jednotné evropské nebe (1), by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1029/2014 ze dne 26. září 2014, kterým se mění nařízení (EU) č. 73/2010, 
kterým se stanoví požadavky na jakost leteckých dat a leteckých informací pro jednotné evropské nebe (2), by 
mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(3)  Příloha XIII Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V příloze XIII Dohody o EHP se za bod 66wn (rozhodnutí Komise (EU) č. 677/2011) vkládá nový bod, který zní: 

„66wo.  32010 R 0073: nařízení Komise (EU) č. 73/2010 ze dne 26. ledna 2010, kterým se stanoví požadavky na 
jakost leteckých dat a leteckých informací pro jednotné evropské nebe (Úř. věst. L 23, 27.1.2010, s. 6.), ve 
znění: 

—  32014 R 1029: prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1029/2014 ze dne 26. září 2014 (Úř. věst. L 284, 
30.9.2014, s. 9.).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) č. 73/2010 a prováděcího nařízení (EU) č. 1029/2014 v islandském a norském jazyce, která mají 
být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*) 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/52 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 23, 27.1.2010, s. 6. 
(2) Úř. věst. L 284, 30.9.2014, s. 9. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 229/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/536] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Směrnice 2010/75/EU Evropského parlamentu a Rady ze dne 24. listopadu 2010 o průmyslových emisích 
(integrované prevenci a omezování znečištění) (1), ve znění opravy v Úř. věst. L 158, 19.6.2012, s. 25, by měla 
být začleněna do Dohody o EHP. 

(2)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2012/115/EU ze dne 10. února 2012, kterým se stanoví pravidla týkající se 
přechodných národních plánů uvedených ve směrnici Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU 
o průmyslových emisích (2), by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(3)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2012/119/EU ze dne 10. února 2012, kterým se stanoví pravidla ohledně pokynů 
pro sběr údajů a pro vypracování referenčních dokumentů o BAT a zabezpečení jejich kvality uvedených ve 
směrnici Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU o průmyslových emisích (3), ve znění opravy 
v Úř. věst. L 328, 28.11.2012, s. 27, by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(4)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2012/134/EU ze dne 28. února 2012, kterým se stanoví závěry o nejlepších 
dostupných technikách (BAT) podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU o průmyslových 
emisích pro výrobu skla (4), by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(5)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2012/135/EU ze dne 28. února 2012, kterým se stanoví závěry o nejlepších 
dostupných technikách (BAT) podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU o průmyslových 
emisích pro výrobu železa a oceli (5), by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(6)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2012/249/EU ze dne 7. května 2012 o určení doby uvádění do provozu 
a ukončování provozu pro účely směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU o průmyslových 
emisích (6) by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(7)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2012/795/EU ze dne 12. prosince 2012 o druhu, formátu a četnosti informací 
zpřístupňovaných členskými státy pro účely podávání zpráv o provádění směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2010/75/EU o průmyslových emisích (7) by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(8)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2013/84/EU ze dne 11. února 2013, kterým se stanoví závěry o nejlepších 
dostupných technikách (BAT) podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU o průmyslových 
emisích pro vydělávání kůží a kožešin (8), by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(9)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2013/163/EU ze dne 26. března 2013, kterým se stanoví závěry o nejlepších 
dostupných technikách (BAT) podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU o průmyslových 
emisích pro výrobu cementu, vápna a oxidu hořečnatého (9), by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

30.3.2017 L 85/53 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 334, 17.12.2010, s. 17. 
(2) Úř. věst. L 52, 24.2.2012, s. 12. 
(3) Úř. věst. L 63, 2.3.2012, s. 1. 
(4) Úř. věst. L 70, 8.3.2012, s. 1. 
(5) Úř. věst. L 70, 8.3.2012, s. 63. 
(6) Úř. věst. L 123, 9.5.2012, s. 44. 
(7) Úř. věst. L 349, 19.12.2012, s. 57. 
(8) Úř. věst. L 45, 16.2.2013, s. 13. 
(9) Úř. věst. L 100, 9.4.2013, s. 1. 



(10)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2013/732/EU ze dne 9. prosince 2013, kterým se stanoví závěry o nejlepších 
dostupných technikách (BAT) pro výrobu chloru a alkalických hydroxidů podle směrnice Evropského parlamentu 
a Rady 2010/75/EU o průmyslových emisích (1), by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(11)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2014/687/EU ze dne 26. září 2014, kterým se stanoví závěry o nejlepších 
dostupných technikách (BAT) podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU pro výrobu buničiny, 
papíru a lepenky (2), ve znění opravy v Úř. věst. L 348, 4.12.2014, s. 30, by mělo být začleněno do Dohody 
o EHP. 

(12)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2014/738/EU ze dne 9. října 2014, kterým se stanoví závěry o nejlepších 
dostupných technikách (BAT) podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU o průmyslových 
emisích pro rafinaci minerálních olejů a plynů (3), ve znění opravy v Úř. věst. L 62, 6.3.2015, s. 35, by mělo být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(13)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2014/768/EU ze dne 30. října 2014 o druhu, formátu a četnosti informací 
zpřístupňovaných členskými státy o technikách integrovaného řízení emisí používaných v rafineriích minerálních 
olejů a plynů podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU (4) by mělo být začleněno do Dohody 
o EHP. 

(14)  Směrnice Rady 89/369/EHS (5), 89/429/EHS (6) a 94/67/ES (7), které jsou začleněny do Dohody o EHP, byly 
zrušeny směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2000/76/ES (8), jež je začleněna do Dohody o EHP, a proto by 
odkazy na směrnice 89/369/EHS, 89/429/EHS a 94/67/ES měly být v Dohodě o EHP zrušeny. 

(15)  Směrnice 2010/75/EU zrušuje směrnice Rady 78/176/EHS (9), 82/883/EHS (10), 92/112/EHS (11) 
a 1999/13/ES (12),a směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/76/ES a 2008/1/ES (13), které jsou začleněné 
do Dohody o EHP a které by proto měly být v Dohodě o EHP zrušeny. 

(16)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2011/631/EU (14), které je začleněno do Dohody o EHP, zastaralo, a proto by mělo 
být v Dohodě o EHP zrušeno. 

(17)  Směrnice 2010/75/EU zrušuje s účinkem ode dne 1. ledna 2016 směrnici Evropského parlamentu a Rady 
2001/80/ES (15), která je začleněna do Dohody o EHP a která by proto měla být v Dohodě o EHP s účinkem ode 
dne 1. ledna 2016 zrušena. 

(18)  Příloha XX Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Příloha XX Dohody o EHP se mění takto:  

1) Body 1f (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2008/1/ES) až 1fd (prováděcí rozhodnutí Komise 2011/631/EU) 
se nahrazují tímto: 

„1f.  32010 L 0075: směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU ze dne 24. listopadu 2010 
o průmyslových emisích (integrované prevenci a omezování znečištění) (Úř. věst. L 334, 17.12.2010, s. 17), ve 
znění opravy v Úř. věst. L 158, 19.6.2012, s. 25. 

30.3.2017 L 85/54 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 332, 11.12.2013, s. 34. 
(2) Úř. věst. L 284, 30.9.2014, s. 76. 
(3) Úř. věst. L 307, 28.10.2014, s. 38. 
(4) Úř. věst. L 315, 1.11.2014, s. 15. 
(5) Úř. věst. L 163, 14.6.1989, s. 32. 
(6) Úř. věst. L 203, 15.7.1989, s. 50. 
(7) Úř. věst. L 365, 31.12.1994, s. 34. 
(8) Úř. věst. L 332, 28.12.2000, s. 91. 
(9) Úř. věst. L 54, 25.2.1978, s. 19. 

(10) Úř. věst. L 378, 31.12.1982, s. 1. 
(11) Úř. věst. L 409, 31.12.1992, s. 11. 
(12) Úř. věst. L 85, 29.3.1999, s. 1. 
(13) Úř. věst. L 24, 29.1.2008, s. 8. 
(14) Úř. věst. L 247, 24.9.2011, s. 47. 
(15) Úř. věst. L 309, 27.11.2001, s. 1. 



Pro účely této dohody se uvedená směrnice upravuje takto: 

V době začlenění směrnice do této dohody nejsou v Lichtenštejnsku v provozu žádná velká spalovací zařízení, 
zařízení na spalování odpadu ani zařízení na spoluspalování odpadu, ani zařízení na výrobu oxidu titaničitého 
podle kapitol III, IV a VI směrnice. Lichtenštejnsko bude splňovat odpovídající ustanovení, pokud a až budou 
tato zařízení uvedena do provozu. 

1fa.  32012 D 0115: prováděcí rozhodnutí Komise 2012/115/EU ze dne 10. února 2012, kterým se stanoví 
pravidla týkající se přechodných národních plánů uvedených ve směrnici Evropského parlamentu a Rady 
2010/75/EU o průmyslových emisích (Úř. věst. L 52, 24.2.2012, s. 12). 

1fb.  32012 D 0119: prováděcí rozhodnutí Komise 2012/119/EU ze dne 10. února 2012, kterým se stanoví 
pravidla ohledně pokynů pro sběr údajů a pro vypracování referenčních dokumentů o BAT a zabezpečení jejich 
kvality uvedených ve směrnici Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU o průmyslových emisích 
(Úř. věst. L 63, 2.3.2012, s. 1), ve znění opravy v Úř. věst. L 328, 28.11.2012, s. 27. 

1fc.  32012 D 0134: prováděcí rozhodnutí Komise 2012/134/EU ze dne 28. února 2012, kterým se stanoví závěry 
o nejlepších dostupných technikách (BAT) podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU 
o průmyslových emisích pro výrobu skla (Úř. věst. L 70, 8.3.2012, s. 1). 

1fd.  32012 D 0135: prováděcí rozhodnutí Komise 2012/135/EU ze dne 28. února 2012, kterým se stanoví závěry 
o nejlepších dostupných technikách (BAT) podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU 
o průmyslových emisích pro výrobu železa a oceli (Úř. věst. L 70, 8.3.2012, s. 63). 

1fe.  32012 D 0249: prováděcí rozhodnutí Komise 2012/249/EU ze dne 7. května 2012 o určení doby uvádění do 
provozu a ukončování provozu pro účely směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU 
o průmyslových emisích (Úř. věst. L 123, 9.5.2012, s. 44). 

1ff.  32012 D 0795: prováděcí rozhodnutí Komise 2012/795/EU ze dne 12. prosince 2012 o druhu, formátu 
a četnosti informací zpřístupňovaných členskými státy pro účely podávání zpráv o provádění směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU o průmyslových emisích (Úř. věst. L 349, 19.12.2012, s. 57). 

1fg.  32013 D 0084: prováděcí rozhodnutí Komise 2013/84/EU ze dne 11. února 2013, kterým se stanoví závěry 
o nejlepších dostupných technikách (BAT) podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU 
o průmyslových emisích pro vydělávání kůží a kožešin (Úř. věst. L 45, 16.2.2013, s. 13). 

1fh.  32013 D 0163: prováděcí rozhodnutí Komise 2013/163/EU ze dne 26. března 2013, kterým se stanoví závěry 
o nejlepších dostupných technikách (BAT) podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU 
o průmyslových emisích pro výrobu cementu, vápna a oxidu hořečnatého (Úř. věst. L 100, 9.4.2013, s. 1). 

1fi.  32013 D 0732: prováděcí rozhodnutí Komise 2013/732/EU ze dne 9. prosince 2013, kterým se stanoví 
závěry o nejlepších dostupných technikách (BAT) pro výrobu chloru a alkalických hydroxidů podle směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU o průmyslových emisích (Úř. věst. L 332, 11.12.2013, s. 34). 

1fj.  32014 D 0687: prováděcí rozhodnutí Komise 2014/687/EU ze dne 26. září 2014, kterým se stanoví závěry 
o nejlepších dostupných technikách (BAT) podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU pro 
výrobu buničiny, papíru a lepenky (Úř. věst. L 284, 30.9.2014, s. 76), ve znění opravy v Úř. věst. L 348, 
4.12.2014, s. 30. 

1fk.  32014 D 0738: prováděcí rozhodnutí Komise 2014/738/EU ze dne 9. října 2014, kterým se stanoví závěry 
o nejlepších dostupných technikách (BAT) podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU 
o průmyslových emisích pro rafinaci minerálních olejů a plynů (Úř. věst. L 307, 28.10.2014, s. 38), ve znění 
opravy v Úř. věst. L 62, 6.3.2015, s. 35. 

1fl.  32014 D 0768: prováděcí rozhodnutí Komise 2014/768/EU ze dne 30. října 2014 o druhu, formátu 
a četnosti informací zpřístupňovaných členskými státy o technikách integrovaného řízení emisí používaných 
v rafineriích minerálních olejů a plynů podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/75/EU 
(Úř. věst. L 315, 1.11.2014, s. 15).“ 

30.3.2017 L 85/55 Úřední věstník Evropské unie CS     



2) Znění bodů 20 (směrnice Rady 89/369/EHS), 21 (směrnice Rady 89/429/EHS), 21ab (směrnice Rady 1999/13/ES), 
21b (směrnice Rady 94/67/ES), 28 (směrnice Rady 78/176/EHS), 30 (směrnice Rady 82/883/EHS), 32b (směrnice 
Rady 92/112/EHS) a 32f (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2000/76/ES) a dodatek se zrušují.  

3) Bod 19a (směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/80/ES) se zrušuje s účinkem ode dne 1. ledna 2016. 

Článek 2 

Znění směrnice 2010/75/EU, ve znění opravy v Úř. věst. L 158, 19.6.2012, s. 25, a prováděcích rozhodnutí 
2012/115/EU, 2012/119/EU, ve znění opravy v Úř. věst. L 328, 28.11.2012, s. 27, 2012/134/EU, 2012/135/EU, 
2012/249/EU, 2012/795/EU, 2013/84/EU, 2013/163/EU, 2013/732/EU, 2014/687/EU, ve znění opravy 
v Úř. věst. L 348, 4.12.2014, s. 30, 2014/738/EU, ve znění opravy v Úř. věst. L 62, 6.3.2015, s. 35, a 2014/768/EU 
v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/56 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 230/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/537] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 660/2014 ze dne 15. května 2014, kterým se mění nařízení (ES) 
č. 1013/2006 o přepravě odpadů (1), by mělo být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Nařízení Komise (EU) č. 1234/2014 ze dne 18. listopadu 2014, kterým se mění přílohy IIIB, V a VIII nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1013/2006 o přepravě odpadů (2), by mělo být začleněno do Dohody 
o EHP. 

(3)  Příloha XX Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

V bodě 32c (nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1013/2006) přílohy XX Dohody o EHP se doplňují nové 
odrážky, které znějí: 

„—  32014 R 0660: nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 660/2014 ze dne 15. května 2014 
(Úř. věst. L 189, 27.6.2014, s. 135), 

—  32014 R 1234: nařízení Komise (EU) č. 1234/2014 ze dne 18. listopadu 2014 (Úř. věst. L 332, 19.11.2014, 
s. 15).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) č. 660/2014 a (EU) č. 1234/2014 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna 
v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/57 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 189, 27.6.2014, s. 135. 
(2) Úř. věst. L 332, 19.11.2014, s. 15. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 231/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha XXI (Statistika) Dohody o EHP [2017/538] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/459 ze dne 19. března 2015, kterým se upřesňují technické ukazatele 
modulu ad hoc pro rok 2016 o mladých lidech na trhu práce podle nařízení Rady (ES) č. 577/98 (1), by mělo být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha XXI Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Za bod 18at (nařízení Komise (EU) č. 318/2013) přílohy XXI Dohody o EHP se vkládá nový bod, který zní: 

„18au  32015 R 0459: prováděcí nařízení Komise (EU) 2015/459 ze dne 19. března 2015, kterým se upřesňují 
technické ukazatele modulu ad hoc pro rok 2016 o mladých lidech na trhu práce podle nařízení Rady (ES) 
č. 577/98 (Úř. věst. L 76, 20.3.2015, s. 6).“ 

Článek 2 

Znění prováděcího nařízení (EU) 2015/459 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP 
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/58 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 76, 20.3.2015, s. 6. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 



ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 232/2015 

ze dne 25. září 2015, 

kterým se mění příloha XXI (Statistika) Dohody o EHP [2017/539] 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Nařízení Komise (EU) 2015/245 ze dne 16. února 2015, kterým se provádí nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (ES) č. 1177/2003 o statistice Společenství v oblasti příjmů a životních podmínek (EU-SILC), pokud jde 
o seznam cílových sekundárních proměnných pro rok 2016, které se týkají přístupu ke službám (1), by mělo být 
začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Příloha XXI Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Za bod 18id (nařízení Komise (EU) č. 112/2013) přílohy XXI Dohody o EHP se vkládá nový bod, který zní: 

„18ie  32015 R 0245: nařízení Komise (EU) 2015/245 ze dne 16. února 2015, kterým se provádí nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1177/2003 o statistice Společenství v oblasti příjmů a životních 
podmínek (EU-SILC), pokud jde o seznam cílových sekundárních proměnných pro rok 2016, které se týkají 
přístupu ke službám (Úř. věst. L 41, 17.2.2015, s. 11).“ 

Článek 2 

Znění nařízení (EU) 2015/245 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního 
věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 26. září 2015 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 25. září 2015. 

Za Smíšený výbor EHP 

předsedkyně 
Ingrid SCHULERUD  

30.3.2017 L 85/59 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 41, 17.2.2015, s. 11. 
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 











ISSN 1977-0626 (elektronické vydání) 
ISSN 1725-5074 (papírové vydání) 

CS Úřad pro publikace Evropské unie 
2985 Lucemburk 
LUCEMBURSKO 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 


	Obsah
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 197/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/504] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 198/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/505] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 199/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/506] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 200/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/507] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 201/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/508] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 202/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/509] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 203/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP [2017/510] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 204/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) a příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/511] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 205/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) a příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/512] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 206/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) a příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/513] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 207/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/514] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 208/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/515] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 209/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/516] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 210/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/517] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 211/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/518] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 212/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/519] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 213/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/520] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 214/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/521] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 215/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/522] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 216/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/523] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 217/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/524] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 218/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha II (Technické předpisy, normy, zkoušení a certifikace) Dohody o EHP [2017/525] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 219/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha V (Volný pohyb pracovníků) Dohody o EHP [2017/526] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 220/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha XI (Elektronické komunikace, audiovizuální služby a informační společnost) Dohody o EHP [2017/527] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 221/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/528] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 222/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/529] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 223/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/530] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 224/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/531] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 225/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/532] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 226/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/533] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 227/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/534] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 228/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha XIII (Doprava) Dohody o EHP [2017/535] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 229/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/536] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 230/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP [2017/537] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 231/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha XXI (Statistika) Dohody o EHP [2017/538] 
	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 232/2015 ze dne 25. září 2015, kterým se mění příloha XXI (Statistika) Dohody o EHP [2017/539] 

